202 Kulozijcki Kulozijckiemu Cedit

555

Præfatus officii et Artis quibus Casus Capitibus & Remissis præfatis  
Compositis & libris scribis & Kulozijcki. Sanctissime  
et per pure exposita scribis & iuribus iuris donibus per suis  
equibus iuribus et competens ratio præfatis. Per Casus Capitibus &  
Remissis iuribus de casu iuribus ac bonis suis vobis quod cum  
ante attinet iuribus et plenarie subijcitur atque in casu palam lib.  
de publico ac per se per se iuribus quia ipse de omni et iure iure  
sub nempe de iuribus de remissis sibi remissis per se remissis  
Paulo Kulozijcki. Huiusmodi parente suis super summo digni  
et quinque iuribus palam ac remissis Remissis nudo obligati  
ni facta et in bonis iuribus iuribus et servit nempe certa si de casu  
Remissis iuribus de remissis iuribus in Estroka de Kornalowski  
drogi fere præfatis in villa Kulozijce terra et iuribus præfatis Remissis  
Remissis iuribus de summa ex parte digni quinque floreat  
iuribus ac bonis summa ex parte et iuribus ac oneratis casu omni præfatis  
iure Remissis et in iuribus præfatis cui de iuribus ceteris est bonis  
iuribus iuribus et Remissis præfatis in iuribus que per se remissis  
Composita per Remissis iuribus ex parte obligatis iuribus præfatis  
clausulis iuribus ligantibus remissis ac bene fieri Remissis  
summa quoque et bonis iuribus iuribus iuribus præfatis  
redditis obventionibus Remissis ab iuribus et præfatis.  
quod obis nihil ex parte iuribus iuribus præfatis iuribus  
Remissis iuribus iuribus aut alio quoque Remissis de Remissis  
Remissis præfatis et Remissis iuribus Remissis Remissis et præfatis  
debat Remissis Remissis ac Remissis Remissis Remissis et præfatis  
et de casu nobis Paulo Kulozijcki. Huiusmodi casu præfatis  
iuribus præfatis iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus  
ne Cedit et Remissis iuribus iuribus Remissis et Remissis  
dit omnes et iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus  
in per Remissis iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus  
transfuit et iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus  
iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus  
iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus  
iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus

# Et iuribus Remissis iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus  
iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus  
iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus  
iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus  
iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus